

SAVORY CHOICE®

Item #	Product	Ingredients	Concentrate	Format	Pack Size	Shelf Life* (months)	Serving Size	Servings Per Sachet/Pail/BIB	Water Add	Calories per serving	Sodium (mg) per serving	Call Outs
Broths - Classic												
30063	Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Salt, Sugar, Beef Fat, Maltodextrin, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	20x	CPG	12 x 12 x 12g	24	12g	1	1 cup	15	770	DF, GF
30063-BG	Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Salt, Sugar, Beef Fat, Maltodextrin, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	20x	Sachet	800 x 12g	24	12g	1	1 cup	15	770	DF, GF
31107	Reduced Sodium Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Maltodextrin, Natural Flavor, Sugar, Beef Fat, Salt, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	25x	Sachet	100 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	20	360	DF, GF
30052S	Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Salt, Natural Flavor, Sugar, Beef Fat, Maltodextrin, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	15	770	DF, GF
30266	Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Maltodextrin, Salt, Sugar, Natural Flavor, Beef Fat, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	40x	Pail	1 x 10lb	12	6g	756	1 cup	10	360	DF, GF
35169	Low Sodium Beef Stock Concentrate	Beef Stock, Natural Flavor, Sugar, Maltodextrin, Beef Fat, Salt, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	75x	Sachet	15 x 100g	24	3.17g	31	1 cup	5	140	DF, GF
30062	Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Salt, Chicken Fat, Sugar, Maltodextrin, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	20x	CPG	12 x 12 x 12g	24	12g	1	1 cup	20	770	DF, GF
30062-BG	Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Salt, Chicken Fat, Sugar, Maltodextrin, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	20x	Sachet	800 x 12g	24	12g	1	1 cup	20	770	DF, GF
31056	Reduced Sodium Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Maltodextrin, Chicken Fat, Salt, Sugar, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	25x	Sachet	100 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	25	360	DF, GF
30033S	Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Salt, Chicken Fat, Natural Flavor, Sugar, Maltodextrin, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	20	770	DF, GF
30265	Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Maltodextrin, Salt, Sugar, Natural Flavor, Chicken Fat, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	40x	Pail	1 x 10lb	12	6g	756	1 cup	10	360	DF, GF
30045	Low Sodium Chicken Stock Concentrate	Chicken Stock, Natural Flavor, Chicken Fat, Sugar, Maltodextrin, Salt, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	75x	Sachet	6 x 500g	24	3.17g	157	1 cup	10	120	DF, GF
31545	Low Sodium Chicken Stock Concentrate	Chicken Stock, Natural Flavor, Chicken Fat, Sugar, Maltodextrin, Salt, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	75x	Sachet	15 x 100g	24	3.17g	31	1 cup	10	120	DF, GF
30456-B	Reduced Sodium Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Maltodextrin, Natural Flavor, Chicken Fat, Sugar, Salt, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	25x	Sachet	1000 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	25	360	DF, GF

All products are free of the 9 major allergens

*Except Beef Demi, Chicken Demi, Lobster, Miso, and Seafood

SAVORY CHOICE®

Item #	Product	Ingredients	Concentrate	Format	Pack Size	Shelf Life* (months)	Serving Size	Servings Per Sachet/Pail/BIB	Water Add	Calories per serving	Sodium (mg) per serving	Call Outs
Broths - Classic												
30532S	Lobster Broth Concentrate	Lobster Stock, Maltodextrin, Salt, Sugar, Natural Flavor, Yeast Extract, Citric Acid, and Xanthan Gum. Contains Lobster, Shrimp, and Crab.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	15	770	DF, GF
30574S	Mirepoix Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Onion, Carrot, Celery), Maltodextrin, Sugar, Salt, Yeast Extract, Xanthan Gum, Citric Acid, and Natural Flavor.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	25	500	VN, VG, DF, GF
30339	Pork Broth Concentrate	Pork Stock, Maltodextrin, Salt, Sugar, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	40x	Pail	1 x 10lb	12	6g	756	1 cup	10	360	DF, GF
30531-BG	Seafood Broth Concentrate	Seafood Stock (Perch, Tilapia, Clam, Shrimp), Maltodextrin, Salt, Sugar, Yeast Extract, Natural Flavor, Citric Acid, and Xanthan Gum. Contains Perch, Tilapia, and Shrimp.	20x	Sachet	800 x 12g	24	12g	1	1 cup	15	770	DF, GF
30064-B	Turkey Broth Concentrate	Turkey Stock, Natural Flavor, Salt, Turkey Fat, Maltodextrin, Sugar, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	20x	Sachet	800 x 12g	24	12g	1	1 cup	20	770	DF, GF
30078S	Turkey Broth Concentrate	Turkey Stock, Salt, Natural Flavor, Turkey Fat, Sugar, Maltodextrin, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Propylene Glycol Alginate.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	20	720	DF, GF
30278	Vegan Chicken Broth Concentrate	Water, Maltodextrin, Salt, Sugar, Natural Flavor, Yeast Extract, Vegetable Oils (Palm, Olive), and Xanthan Gum.	40x	Pail	1 x 10lb	12	6g	756	1 cup	10	360	VN, VG, DF, GF
31112	Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Mushroom, Onion, Carrot, Celery), Sugar, Maltodextrin, Salt, Yeast Extract, and Natural Flavor.	25x	Sachet	100 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	20	360	VN, VG, DF, GF
30112R	Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Mushroom, Onion, Carrot, Celery), Sugar, Maltodextrin, Salt, and Yeast Extract.	25x	CPG	12 x 12 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	20	360	VN, VG, DF, GF
30112R-BG	Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Mushroom, Onion, Carrot, Celery), Sugar, Maltodextrin, Salt, Yeast Extract, and Natural Flavor.	25x	Sachet	1000 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	20	360	VN, VG, DF, GF
30085S	Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Mushroom, Onion, Carrot, Celery), Sugar, Maltodextrin, Salt, Yeast Extract, Xanthan Gum, and Natural Flavor.	20x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	12g	450	1 cup	20	360	DF, GF
30272	Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Mushroom, Onion, Carrot, Celery), Sugar, Salt, Maltodextrin, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	40x	Pail	1 x 10lb	12	6g	756	1 cup	10	360	VN, VG, DF, GF

All products are free of the 9 major allergens

*Except Beef Demi, Chicken Demi, Lobster, Miso, and Seafood

SAVORY CHOICE®

Item #	Product	Ingredients	Concentrate	Format	Pack Size	Shelf Life* (months)	Serving Size	Servings Per Sachet/Pail/BIB	Water Add	Calories per serving	Sodium (mg) per serving	Call Outs
Broths - Asian Inspired												
30655-BG	Miso Sauce Concentrate	Miso (Water, Soybeans, Rice, Salt, Alcohol), Tapioca Syrup, Water, Rice Vinegar (Water, Rice), Salt, Yeast Extract, and Guar Gum. Contains Soy.	30x	Sachet	1000 x 9.6g	24	9.6g	1	1 cup	20	350	VN, VG, DF, GF
30590S	Ramen Pork Broth Concentrate	Pork Stock, Sugar, Salt, Onion Powder, Maltodextrin, Garlic Juice Concentrate, Yeast Extract, Natural Flavor, and Xanthan Gum.	30x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	7.5g	726	1 cup	15	410	DF, GF
30717S	Ramen Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Garlic, Mushroom, Carrot, Celery), Sugar, Salt, Onion Powder, Yeast Extract, Onion Juice Concentrate (Onion Juice Concentrate, Sunflower Oil), Natural Flavor (Natural Flavor, Salt, Water, Olive Oil, Palm Oil), Maltodextrin, Natural Flavor, and Xanthan Gum.	30x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	7.5g	726	1 cup	15	440	VN, VG, DF, GF
30396	Pho Beef Broth Concentrate	Beef Stock, Maltodextrin, Sugar, Salt, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	30x	Pail	1 x 8lb	12	7.5g	480	1 cup	15	410	DF, GF
30427	Pho Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Sugar, Maltodextrin, Salt, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	30x	Pail	1 x 8lb	12	7.5g	480	1 cup	15	400	DF, GF
30427S	Pho Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Sugar, Maltodextrin, Salt, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	30x	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	7.5g	726	1 cup	15	400	DF, GF
30427-120	Pho Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Sugar, Maltodextrin, Salt, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	30x	Sachet	12 x 120g	24	7.5g	192	1 cup	15	400	DF, GF
30427-15	Pho Chicken Broth Concentrate	Chicken Stock, Sugar, Maltodextrin, Salt, Natural Flavor, Yeast Extract, and Xanthan Gum.	30x	CPG	12 x 4 x 15g	24	15g	4	2 cups	25	800	DF, GF
30462	Pho Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Onion, Mushroom, Carrot, Celery and Garlic), Maltodextrin, Sugar, Salt, Yeast Extract, Natural Flavor and Xanthan Gum.	30x	Pail	1 x 8lb	12	7.5g	480	1 cup	15	410	VN, VG, DF, GF
30462S	Pho Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Onion, Mushroom, Carrot, Celery and Garlic), Maltodextrin, Sugar, Salt, Yeast Extract, Natural Flavor, and Xanthan Gum.	30s	Bag-in-Box	1 x 4.5L	18	7.5g	726	1 cup	15	410	VN, VG, DF, GF
30462-120	Pho Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Onion, Mushroom, Carrot, Celery and Garlic), Maltodextrin, Sugar, Salt, Yeast Extract, Natural Flavor, and Xanthan Gum.	30x	Sachet	12 x 120g	24	7.5g	192	1 cup	15	410	VN, VG, DF, GF
30462-15BG	Pho Vegetable Broth Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Onion, Mushroom, Carrot, Celery, Garlic), Maltodextrin, Sugar, Salt, Yeast Extract, Natural Flavor, and Xanthan Gum.	30x	Sachet	600 x 15g	24	15g	1	2 cups	25	810	VN, VG, DF, GF

All products are free of the 9 major allergens

*Except Beef Demi, Chicken Demi, Lobster, Miso, and Seafood

SAVORY CHOICE®

Item #	Product	Ingredients	Concentrate	Format	Pack Size	Shelf Life* (months)	Serving Size	Servings Per Sachet/Pail/BIB	Water Add	Calories per serving	Sodium (mg) per serving	Call Outs
Demi Glaces												
30113	Beef Demi Glace Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Onion, Carrot, Celery), Maltodextrin, Wine, Sugar, Cream, Salt, Beef Stock, Natural Flavor, Yeast Extract, and Beef Fat. Contains Milk.	2x	Sachet	6 x 500g	24	37.5	12	2T	100	770	GF
30113-75	Beef Demi Glace Concentrate	Vegetable Juice Concentrates (Tomato, Onion, Carrot, Celery), Maltodextrin, Wine, Sugar, Cream, Salt, Beef Stock, Natural Flavor, Yeast Extract, and Beef Fat.	2x	CPG	12 x 2 x 37.5g	24	37.5	1	2T	100	770	GF

* Shelf Life is from date of manufacture, shelf stable even after opening.

All products are free of the 9 major allergens

*Except Beef Demi, Chicken Demi, Lobster, Miso, and Seafood